2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Терновского сельского поселения
 Еланского муниципального района Волгоградской области
_______________________________________________________________
от 08.08 2019 г.                                    № 41

О внесении изменений в постановление №33 от 05.06.2017г.
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
"Признание граждан малоимущими в целях постановки                                                      на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,                            предоставляемых по договорам социального найма на                                                          территории Терновского сельского поселения"

  На основании письма Комитета экономической политики и развития Волгоградской области от 31.07.2019 №07-06-07/6978 , письма Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 01.08.2019г №3403,  руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения,

П о с т а н о в л я ет:

1. Внести в постановление №33 от 05.06.2017г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Признание граждан малоимущими в  целях постановки  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма на                                                       территории Терновского сельского поселения изменения
1.1. Исключить подпункт 2 из пункта 2.8.1. Для получения муниципальной услуги граждане или лица, уполномоченные ими на основании доверенности, оформленной в соответствии с законодательством Российской Федерации, представляют в Администрацию следующие документы:

- справка о составе семьи, выданная на имя заявителя;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Администрации Терновского сельского поселения.

Глава Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                                 А.А.Саенко